

# ROZPOČET

**Stavba:** Opravy propustků na lesní komunikaci směr Janíková Louka  
**Objekt:** Spodní propustek ( propad v asfaltu ) - rekonstrukce krajní části

Objednatel: Město Kopřivnice ul. Štefánikova 1163 Kopřivnice  
 Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21  
 Místo: Kopřivnice

Zpracoval: Matula Dalibor  
 Datum: 29.06.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>1 Zemní práce</b>						<b>4 690,00</b>	<b>0,000</b>
1	113107042	Odstranění podkladu živičných tl 100 mm	m2	9,000	112,00	1 008,00	0,000
2	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 300 mm	m2	9,000	142,00	1 278,00	0,000
3	113107025	Odstranění podkladu plochy z kameniva drceného tl 500 mm - boky kolem žb roury	m2	8,000	178,00	1 424,00	0,000
4	123202120	Ruční odkopávky	kpl	1,000	980,00	980,00	0,000
<b>2 Zakládání</b>						<b>18 868,00</b>	<b>13,055</b>
5	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	1,800	1 060,00	1 908,00	3,888
6	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	14,000	142,00	1 988,00	0,014
7	279321311	Základová zeď ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže	m3	4,000	2 380,00	9 520,00	9,025
8	279361221	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 216	t	0,120	38 200,00	4 584,00	0,127
9	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	14,000	62,00	868,00	0,000
<b>5 Komunikace</b>						<b>16 886,00</b>	<b>0,000</b>
10	532012562	Zásyp rýhy kolem železobetonového potrubí kamenivem	m3	8,000	245,00	1 960,00	0,000
11	1	<i>Kamenivo zásypové fr. 0 - 63 mm</i>	<i>t</i>	<i>14,000</i>	<i>320,00</i>	<i>4 480,00</i>	<i>0,000</i>
12	532120212	Hutnění zásypů z kameniva po vrstvách	m3	8,000	95,00	760,00	0,000
13	565166111	Zhotovení nové obalované směsi ABS I - obnova živičného povrchu v komunikaci - ruční provedení	m2	9,000	874,00	7 866,00	0,000
14	563202120	Úprava krajnice - zásyp a hutnění asfaltovým recyklátem	kpl	1,000	1 820,00	1 820,00	0,000
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>16 786,30</b>	<b>0,000</b>
15	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	8,000	105,00	840,00	0,000
16	919420561	Zalítí spár emulzí Bornit	m	8,000	42,00	336,00	0,000
17	953201246	VRN, dopravné, režeje	kpl	1,000	2 320,00	2 320,00	0,000
18	978451214	Přechodné dopravní značení, ohrazení pracovního prostoru zábranami a páskami	kpl	1,000	620,00	620,00	0,000
19	962042320	Bourání čela propustku z betonu prostého včetně základu	m3	4,000	1 240,00	4 960,00	0,000
20	962021245	Odstranění betonové roury	ks	0,000	620,00	0,00	0,000
21	951202125	Manipulace se stávajícím betonovým potrubím	ks	1,000	1 820,00	1 820,00	0,000
22	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	0,000	1 480,00	0,00	0,000
23	2	<i>Roura železobetonová TBH-Q 600/2500 včetně dovozu</i>	<i>ks</i>	<i>0,000</i>	<i>6 964,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
24	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	9,850	124,00	1 221,40	0,000
25	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot	t	9,850	284,00	2 797,40	0,000
26	954521020	Poplatek za uložení betonu	t	9,850	190,00	1 871,50	0,000
<b>99 Přesun hmot</b>						<b>2 500,00</b>	<b>0,000</b>
27	998542014	Přesun hmot pro trubní vedení	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000

**Celkem**

**59 730,30 13,055**

Poznámka

Varianta je se zárukou dle dohody.  
 Postup dtto jako u varianty bez záruky.  
 Kromě toho se upraví stávající betonová roura ( dojde k narovnání do správné polohy, pokud by však byla poničená, musely by se vyměnit )  
 Provede se nové betonové čelo.  
 Nová betonová roura není součástí cenové nabídky.